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Anderungsgrund Formblatt:

neue Lenkung wegen neuer IFS-Version V3 (vorher L-4.1.2.1.005 Version 10 — V2.3)
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Produktbezeichnung: GeHo-Artikelnummer: Seite 1 von 3
Caprimo Cappuccino Vanille 10x1kg A482
Ernahrungsinformation: aktualisiert am: 05.05.2026

Die Angaben sind Durchschnittswerte und unterliegen natirlichen Schwankungen
Nahr- und Energiewerte pro 100g
Brennwert (kJ/kcal) 1790 /428
Fett (g) 11

- davon gesattigte Fettsauren (g) 10
Kohlenhydrate (g) 73

- davon Zucker 62
Ballaststoffe (g) -
Eiweil} (g) 8,2
Salz (g) 1,2

HU, CS, SK, RU, HR, RO, BG, LT, LV, ET, TR, EL, SL, SR, SV/DA/NO, UA, AR)

2. Produktzusammensetzung: (deklariert in folgenden Sprachen: EN, DE, FR, NL, ES, PT, IT, FI, PL,

Zutatenliste des Produktes

Zutaten: Zucker, Magermilchpulver, Maltodextrin, Glukosesirup,

Emulgator (E471), Farbstoff (E160a)

Pflanzenfett (Kokosnuss), Instantkaffee (4%), Kakaopulver stark entélt (2,5%), Salz,
Stabilisator (E340, E452), Milcheiweiss, Aroma, Trennmittel (E341, E551),

3. Allergene:
Kategorie Ist im Produkt
enthalten

glutenhaltige Getreide und daraus hergestellte Erzeugnisse [x] Nein | []Ja
Krebstiere und —erzeugnisse [x] Nein | []Ja
Eier und —erzeugnisse [x] Nein | [] Ja
Fische und —erzeugnisse [X] Nein | []Ja
Erdniisse und —erzeugnisse [x] Nein | []Ja
Soja und —erzeugnisse [x] Nein | []Ja
Schalenfriichte und —erzeugnisse [x] Nein | []Ja
Sellerie und —erzeugnisse [x] Nein | []Ja
Milch und -erzeugnisse [1Nein | [x] Ja
Senf und —erzeugnisse [x] Nein | []Ja
Sesamsamen und —erzeugnisse [X] Nein | []Ja
gg!l::g::églomd und Sulfite in Konzentrationen von mehr als 10 mg/kg, als [x] Nein | []Ja
Lupine und —erzeugnisse [x] Nein | []Ja
Weichtiere und -erzeugnisse [x] Nein | []Ja

Bereich Name Datum

Letzte Anderung von/am: QM L. Feraco 05.05.2026
Geprtft/freigegeben: Geschéaftsfuhrer W. Holthuijsen 05.05.2026
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4. Allgemeine Angaben:

Vertreiber:

Barry Callebaut Sweden AB, S-Kagerdd

Verkehrsbezeichnung:

Aromatisiertes Instant Cappuccino
Kakaogetrankepulver

Artikelnummer Lieferant: A482
Zolltarifnummer: 21011298
EAN-Stlick: 7340161405157
EAN-Display: 7340161405151

5. Dosierung:

17-19 g/ 150 ml heiles Wasser
20-23 g/ 180 ml heilkes Wasser
23-25 g/ 200 ml heilRes Wasser

6. Logistische Daten:

Nettogewicht/Stuck: 1.000 g
Bruttogewicht/Stiick: 1.015¢g
Verkaufseinheit: Karton
Bruttogewicht/VE: 10395 g
Stlck/VE: 10
VE pro Lage: 12
VE pro Palette: 72

Verpackungsmaterial
Produkt/Display/Umkarton:

LDPE/PP — Flachbeutel/ Karton

Verpackungsgrofle (HxBxT) in cm

Stuck: 26/12/4,5
Karton: 24 ,5/39/20
Restlaufzeit (in Wochen): 24
Pfandartikel: [x] Nein | [[Ja
Bereich Name Datum
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7. Qualititssicherung:

Ein HACCP-Konzept ist vorhanden? [1Ja [] Nein
Der 1 [x] .
Produktionsbetrieb | 1s0 | 0. | Fssc | O I Sonstige
ist zertifiziert: 9001 22000 —
Auf Grundlage der Erklarungen unserer Vorlieferanten GMO enthalten:
ist folgende Einstufung des Produkts in Bezug auf GMO .
zu treffen: [X] Nein [Ja

Der Artikel wurde gemaR den Anforderungen der EU-Entwaldungsverordnung
(EUDR 2023/1115) wie folgt bewertet:

[x] EUDR-relevant (enthalt relevante Rohstoffe)
[] Nicht EUDR-relevant (keine relevanten Rohstoffe enthalten)

Die verwendete Verpackung entspricht den gesetzlichen
Anforderungen

[1 Nein [x] Ja

Unterliegt dieses Produkt der Kiihlpflicht? | [XINein | [1Ja

Vermerk: Um das M.H.D. zu gewahrleisten, bitte kiihl und trocken lagern
[unterhalb (max.) der Raumtemperatur]

Die Ruckverfolgbarkeit des Produktes ist anhand des Mindesthaltbarkeitsdatums
gewahrleistet

8. Hinweis

Diese Spezifikation wurde nach bestem Wissen und Gewissen erstellt und
entspricht unserem aktuellen Kenntnisstand.

Sie entbindet allerdings nicht von der eigenen Priifung, da jederzeit vom
Hersteller Rezepturumstellungen durchgefiihrt werden kénnen. Daher
empfehlen wir — speziell bei Unvertraglichkeiten — alle notwendigen
Informationen beziiglich der Allergene und Nahrwerte auf der aktuellen
Verpackung vor dem Verzehr sorgfiltig zu lesen.

Bereich Name Datum

Letzte Anderung von/am: QM L. Feraco 05.05.2026
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